
 

 

          Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

COMITATO   ESECUTIVO 
 
 

ESTRATTO  DAL  VERBALE  N.  52 DELLA  SEDUTA   DEL 15 OTTOBRE 2024 
 
 
 

         L’anno duemilaventiquattro il giorno quindici del mese di ottobre alle ore 13,15, in 
Latina presso  la sede di Corso Matteotti n. 101, si è riunito in presenza e in collegamento da 
remoto il Comitato Esecutivo, convocato con note a mezzo pec protocolli n. 13900 del 
09.10.2024, 13988 del 10.10.2024 e 14046 dell’11.10.2024. 

 
OMISSIS 

  

DELIBERAZIONE  N. 834 
 

OGGETTO:    trasformazione rapporto di lavoro da tempo determinato a tempo 
indeterminato dip. OMISSIS. 

 
 

 
 

  

Presenti, al momento dell’adozione del presente provvedimento, i Signori:  
 
 
 
CONTI       Pasquale                   - Presidente 
PERFILI                     Argeo   -  Vice Presidente 
CARNELLO     Denis   -  Componente 
ROSSI             Antonio   -  Componente  
   
Assente:  BOSCHETTO      Stefano Maria 
 
Sono altresì presenti: 
 
SCIBETTA Titoflavio -   Revisore Unico 
CORBO Natalino  -  Direttore Generale 
ZOCCHERATO Cristina -  Direttore Area Amministrativa 
 
Presidente  il  Sig.   CONTI Pasquale  
 
Segretario  la dott.ssa ZOCCHERATO Cristina  
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                              Segue deliberazione n.834C.E. 2

 

          IL COMITATO ESECUTIVO 
 
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTO lo Statuto consortile; 
 
PREMESSO CHE: 
 
- con deliberazione n. 137/CE del 20/10/2022 è stato assunto n. 1 operaio specializzato 
saldatore D116 nella persona del sig. OMISSIS con rapporto di lavoro a tempo determinato 
per un periodo di 6 mesi con scadenza 30/04/2023 e successivamente con deliberazione n. 
313/CE del 20/04/2023 prorogato al 30 aprile 2024; 
 
- con deliberazione n. 9/P del 23/04/24, ratificata con deliberazione n. 651/CE del 
02/05/2024, è stato disposto di prorogare al 31/10/2024 il rapporto di lavoro a tempo 
determinato del dipendente sopra citato; 
 
CONSIDERATA l’imminente scadenza del rapporto di lavoro sopra descritto è necessario 
mantenere la dotazione di personale operaio per garantire lo svolgimento dei servizi alla 
contribuenza; 
 
VISTA la disciplina del contratto di lavoro a tempo determinato dopo le modifiche apportate 
dalla legge n. 85/2023 di conversione del decreto legge n. 48/2023 (decreto lavoro) e quanto 
previsto dal vigente CCNL; 
 
RITENUTO di procedere alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo determinato a 
tempo indeterminato del sig. OMISSIS;  

 
SENTITO il parere del Direttore Generale; 
 

                           voti unanimi 
                            D E L I B E R A 

 
LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 
DI procedere alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo determinato a tempo 
indeterminato del sig. OMISSIS dal 1° novembre 2024 con l’inquadramento nel profilo di 
operaio specializzato saldatore D116; 
 
DI confermare l’assegnazione del dipendente sopra citato al Settore Reti Irrigue presso la 
sede di Pontemaggiore; 
 
 
 
 
 



                                                                                                              Segue deliberazione n.834C.E. 3

 
 
DI dare atto che la trasformazione del rapporto di lavoro rimanendo eguale il profilo 
dell’inquadramento non comporta maggiori spese per la Missione “Servizi istituzionali, 
generali e di gestione” Programma 0110 Risorse Umane 10 Spese correnti Titolo 1 del 
Bilancio di previsione esercizio 2024; 
 
 
DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi dell’art. 
45 dello Statuto consortile. 
 
       
                                                                                                   IL PRESIDENTE 
                                                                                                   (Pasquale CONTI)  
                                                                       F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 
                  IL SEGRETARIO                            
   ( Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO) 
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 
 
 
     

          
 


